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Чемпіонат U-21
2016/17 32-й тур, Матч №192

Вівторок, 30.05.2017, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 23°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Зірка» Кропивницький

21 Рудик Дмитро
2 Стецьков Тимур
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
5 Литвяк Богдан
8 Гранчар Вадим
10 Райлян Сергій
11 Довгий Ярослав
13 Вітенчук Вадим
23 Чеботаєв Сергій
25 Ярошенко Іван

Запасні
90 Гаврусевич Юрій
9 Ніколаєв Володимир
16 Свинобой Едуард
17 Лачинов Хаджи-Мурад
19 Сапелкін Олександр
20 Биков Олексій
22 Максимець Сергій

Тренер
Купцов Андрій

74 Медведєв Марк
11 Бацула Андрій (К)
13 Зозуля Олександр
17 Бруно
24 Авер'янов Максим
47 Кольцун Пилип
51 Куцев Євген
52 Дудка Денис
53 Байдалук Ігор
58 Смиченко Данило
94 Любко Владислав

Запасні
33 Татаренко Максим
31 Ченакал Ігор
35 Іродовський Олег
36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр
45 Замуренко Павло
79 Капелян Андрій

Тренер
Догадайло Віктор

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 32-й тур, Матч №192
Вівторок, 30.05.2017, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 23°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Зірка» Кропивницький
18' 51 Куцев Євген

45 Замуренко Павло
13 Вітенчук Вадим

22 Максимець Сергій 38'

4 Гаврушко Іван 42'

56' 17 Бруно
79 Капелян Андрій

5 Литвяк Богдан
17 Лачинов Хаджи-Мурад 59'

65' 47 Кольцун Пилип
38 Тарасюк Олександр

69' 45 Замуренко Павло
35 Іродовський Олег

3 Прокопчук Кирило
20 Биков Олексій 75'

11 Довгий Ярослав
16 Свинобой Едуард 87'

8 Гранчар Вадим 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


